

Torino, 18/11/20

Preventivo N. 4682 Pag. 1

Ns. rif.: PA
007

008639

Spett.le

COMUNE DI TRADATE
UFFICIO SERVIZI SOCIALI
PIAZZA MAZZINI 6
21049 TRADATE

VA

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MATERIALE PER NIDO

Come da Vostra gradita richiesta, ci pregiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2020/2021

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
943421	SPECCHIO 138x80 CORNICE IN LEGNO	836	1	198,360	198,36	22
917291	SEDIA TORNITA NIDO NATURALE	976	8	29,340	234,72	22
917657	TAVOLO QUAD.65 MAGNOLIA 46h L.TORN	977	2	120,490	240,98	22
91937550	MOBILE COLONNA 75h PRIMA	992	1	136,890	136,89	22
853968	TAGLIERE CON INCASTRI FRUTTA	409	1	10,160	10,16	22
91982100	CONTENITORE TRASPARENTE MEDIO	528	2	10,610	21,22	22
919825	CONTENITORI TRIO	528	1	24,180	24,18	22
919515	CESTA IN VIMINI	528	3	24,180	72,54	22
781836	BIMBI A COLORI	406	1	7,360	7,36	22
780918	ANIMALI JUNGLA	450	1	10,490	10,49	22
874010	POLY-M KREATIV - 190 pezzi	495	1	52,380	52,38	22
871216	MANETICO CONFEZIONE MIDI - 42 pezzi	517	1	29,340	29,34	22
784516	ORSETTI	407	1	4,890	4,89	22
849168	RUSPA VIKING cm 21	601	1	7,130	7,13	22
853985	TAGLIERE CON INCASTRI CARNI E PESCE	409	1	10,160	10,16	22
720526	LOCK HOUSE	380	1	80,740	80,74	22
896405	PALLE TATTILI	382	1	22,790	22,79	22
90110209	TAPPETO PUZZLE cm 100x200	833	1	47,950	47,95	22
918449	BRANDINA NIDO + lenzuolino	1012	7	37,540	262,78	22
24	LENZUOLINO BRANDINA NIDO		30	4,900	147,00	22
943752	TAPPETO AZZURRO cm 200x100x4h	825	1	118,440	118,44	22
90110201	TAPPETO LA TUA CITTÀ cm 100x200	592	1	47,950	47,95	22
699618	BASTONE DELLA PIOGGIA 20,5cm	621	2	7,250	14,50	22
940265	TRIANGOLO DI PIKLER	838	1	228,690	228,69	22
889832	CUCINA IN LEGNO PER ESTERNO	891	1	553,280	553,28	22
859060	TRICICLO BASIC	920	2	64,340	128,68	22
859070	PRIMO TRICICLO	336	1	102,050	102,05	22
891211	CARRIOLA IN METALLO	904	1	19,510	19,51	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 18/11/20

Preventivo N. 4682 Pag. 2

 Ns. rif.: PA
 007

008639

Spett.le

COMUNE DI TRADATE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PIAZZA MAZZINI 6

21049 TRADATE

VA

Rif.: Catalogo_Generale 2020/2021

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
886412	ANIMALI DI CAMPAGNA SET BASE 10 pz	588	1	32,700	32,70	22
849179	MINI VEICOLI IN LEGNO	603	1	11,350	11,35	22
	ATTUALMENTE NON DISPONIBILE, NON SI PREVEDONO TEMPI DI					

CONSEGNA PER QUESTO ARTICOLO.

695141	RAGANELLA	622	1	3,180	3,18	22
694003	TAMBURELLO DRUM DRUM	630	1	5,610	5,61	22
699701	MARACAS MEDIE - 1 coppia diam cm 5	625	1	2,080	2,08	22
699616	CEMBALO - 1 pezzo	622	1	6,430	6,43	22
781137	GLI ORSETTI DELLE EMOZIONI	408	1	11,350	11,35	22
838811	BLOCCHI E INGRANAGGI	342	1	10,450	10,45	22
886410	ANIMALI DA COMPAGNIA - 7 PEZZI	589	1	22,300	22,30	22
699619	BASTONE DELLA PIOGGIA 40cm	621	1	13,810	13,81	22
871325	POWER CLIX - SAGOME 26 PZ	519	1	32,620	32,62	22
834816	BL.CORNICE LEGNO - SABBIA COLORATA	397	1	30,660	30,66	22
781131	PRIME FORME GEOMETRICHE CON POMELLO	349	2	6,390	12,78	22
834862	PICCOLI MONTESSORI:FRUTTI IN FELTRO	381	1	14,160	14,16	B5
834861	BL.CORNICE LEGNO - ARCOBALENO	397	1	52,050	52,05	22
885434	GARAGE IN LEGNO	605	1	21,640	21,64	22
694801	BASTONCINO A SONAGLI con 5 sonagli	623	1	4,010	4,01	22
832812	CASSETTA BATTIFORME	354	1	18,360	18,36	22
784405	PRIMI INCASTRI: FRUTTI	405	1	6,110	6,11	22
943730	MATERASSO BICOLORE cm 150x50x4h	829	1	64,340	64,34	22

FISSAGGIO, MONTAGGIO E POSA IN OPERA ESCLUSI.

 PER OGNI CHIARIMENTO O INFORMAZIONE POTRETE CONTATTARE IL
 NOSTRO AGENTE DI ZONA SIG. ROBERTO GRANIERI AL NUMERO
 3461807791.

SCONTO INCONDIZIONATO

0,000

56,14-

22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 18/11/20

Preventivo N. 4682 Pag. 3

Totale netto merce			3.211,15
Riepilogo IVA			
IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
B5	14,16		ASSOLTA art.74
	3.140,85	22	690,99

-----		-----	
Totali	3.155,01		690,99

Totale preventivo EURO **3.846,00**

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001 B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."